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1. 2/3 GASZTANY Mira 2011 Szegedi Usz6 Egylet 09:27.86 622
Edz6: Gellért Gabor, Taczi Zsolt
R.Id6 00.77 50m 31.88 100m 01:06.98 150m 01:42.17 200m 02:18.11 250m 02:53.48 300m 03:29.37 350m 04:04.97
35.10 35.19 35.94 35.37 35.89 35.60
400m 04:40.77 450m 05:16.64 500m 05:52.66 550m 06:28.82 600m 07:04.95 650m 07:41.08 700m 08:17.39 750m 08:52.92
35.80 35.87 36.02 36.16 36.13 36.13 36.31 35.53
800m 09:27.86
34.94
2. 2/4 FABIAN Zsofia 2011 A Jovs SC 09:34.48 +06.62 600
R.Id6 00.80 50m 32.12 100m 01:06.90 150m 01:41.86 200m 02:18.63 250m 02:55.68 300m 03:31.44 350m 04:08.08
34.78 34.96 36.77 37.05 35.76 36.64
400m 04:44.29 450m 05:20.82 500m 05:56.62 550m 06:33.46 600m 07:10.21 650m 07:46.93 700m 08:23.68 750m 08:59.99
36.21 36.53 35.80 36.84 36.75 36.72 36.75 36.31
800m 09:34.48
34.49
3. 2/5 GADANYI Hédi 2011 NivoMed Egyesiilet 09:43.88 +16.02 572
R.Id6 00.78 50m 32.20 100m 01:07.24 150m 01:42.67 200m 02:18.92 250m 02:55.69 300m 03:32.37 350m 04:09.09
35.04 35.43 36.25 36.77 36.68 36.72
400m 04:45.92 450m 05:23.21 500m 06:00.38 550m 06:37.97 600m 07:15.35 650m 07:53.32 700m 08:30.51 750m 09:07.94
36.83 37.29 37.17 37.59 37.38 37.97 37.19 37.43
800m 09:43.88
35.94
4. 2/6 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kit 09:48.71 +20.85 558
R.Id6 00.87 50m 32.71 100m 01:08.25 150m 01:44.55 200m 02:20.86 250m 02:57.55 300m 03:34.24 350m 04:11.34
35.54 36.30 36.31 36.69 36.69 37.10
400m 04:48.57 450m 05:25.99 500m 06:03.54 550m 06:41.52 600m 07:19.25 650m 07:56.91 700m 08:34.84 750m 09:12.58
37.23 37.42 37.55 37.98 37.73 37.66 37.93 37.74
800m 09:48.71
36.13
5. 2/8 SZABO Fléra 2011 HOD Usz6 SE 09:56.80 +28.94 536
R.Id6 00.64 50m 33.30 100m 01:11.00 150m 01:48.69 200m 02:26.33 250m 03:04.27 300m 03:42.12 350m 04:19.60
37.70 37.69 37.64 37.94 37.85 37.48
400m 04:56.51 450m 05:33.88 500m 06:11.57 550m 06:49.57 600m 07:27.24 650m 08:05.11 700m 08:43.35 750m 09:20.70
36.91 37.37 37.69 38.00 37.67 37.87 38.24 37.35
800m 09:56.80
36.10
6. 2/7 MIHALY Viktéria Hanna 2011 Budapesti Honvéd 10:03.02 +35.16 519
R.Id6 00.76 50m 32.89 100m 01:09.80 150m 01:47.32 200m 02:25.30 250m 03:03.76 300m 03:41.65 350m 04:19.75
36.91 37.52 37.98 38.46 37.89 38.10
400m 04:58.10 450m 05:36.60 500m 06:14.81 550m 06:53.50 600m 07:32.06 650m 08:10.41 700m 08:48.79 750m 09:26.55
38.35 38.50 38.21 38.69 38.56 38.35 38.38 37.76
800m 10:03.02
36.47
7. 2/1  KISS Zsoéfia 2011 Dombévari 10:05.93 +38.07 512
R.Id6 00.80 50m 32.29 100m 01:08.61 150m 01:46.37 200m 02:24.50 250m 03:03.54 300m 03:42.46 350m 04:21.60
36.32 37.76 38.13 39.04 38.92 39.14
400m 05:00.49 450m 05:39.36 500m 06:17.94 550m 06:56.11 600m 07:34.32 650m 08:12.57 700m 08:50.88 750m 09:28.73
38.89 38.87 38.58 38.17 38.21 38.25 38.31 37.85
800m 10:05.93
37.20
8. 2/2 HEGYI Mira Noa 2011 INVICTUS UszoViz Kit 10:08.19 +40.33 506
R.Id6 00.82 50m 32.32 100m 01:07.48 150m 01:44.55 200m 02:23.11 250m 03:02.07 300m 03:41.46 350m 04:20.64
35.16 37.07 38.56 38.96 39.39 39.18
400m 04:59.16 450m 05:38.27 500m 06:17.11 550m 06:56.13 600m 07:34.61 650m 08:13.20 700m 08:51.74 750m 09:29.92
38.52 39.11 38.84 39.02 38.48 38.59 38.54 38.18
800m 10:08.19
38.27
9. 3/1 PATONAY Dora 2011 Bohdchal Egyestilet 10:14.37 +46.51 491
R.Id6 00.88 50m 33.15 100m 01:10.28 150m 01:49.18 200m 02:27.93 250m 03:07.23 300m 03:46.55 350m 04:25.67
37.13 38.90 38.75 39.30 39.32 39.12
400m 05:05.10 450m 05:44.52 500m 06:23.81 550m 07:02.94 600m 07:42.15 650m 08:20.66 700m 08:59.88 750m 09:37.63
39.43 39.42 39.29 39.13 39.21 38.51 39.22 37.75
800m 10:14.37
36.74
10. 3/8 FEHERLilla 2011 Bajai SSC 10:14.65 +46.79 490
R.Id6 00.83 50m 33.99 100m 01:11.20 150m 01:48.78 200m 02:27.05 250m 03:05.47 300m 03:43.96 350m 04:22.29
37.21 37.58 38.27 38.42 38.49 38.33
400m 05:01.35 450m 05:40.49 500m 06:19.70 550m 06:58.92 600m 07:38.36 650m 08:17.62 700m 08:57.87 750m 09:36.48
39.06 39.14 39.21 39.22 39.44 39.26 40.25 38.61
800m 10:14.65
38.17
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11. 6/3 TOFALVI Timea Gréta 2011 Kébanya Sport Club 10:23.10 +55.24 470
RId6  00.41 50m  33.33 100m 01:12.11 150m 01:51.57 200m 02:29.95 250m 03:09.76 300m 03:49.53 350m 04:29.48
38.78 39.46 38.38 39.81 39.77 39.95
400m 05:09.40 450m 05:48.17 500m 06:27.69 550m 07:06.99 600m 07:46.61 650m 08:26.57 700m 09:06.30 750m 09:44.28
39.92 38.77 39.52 39.30 39.62 39.96 39.73 37.98
800m 10:23.10
38.82
12. 4/2 CSECSODI Hajnalka Ibolya 2011 Debreceni Sportc. S 10:23.40 +55.54 470
RId6 0076 50m  34.98 100m 01:13.74 150m 01:52.57 200m 02:31.81 250m 03:11.06 300m 03:50.46 350m 04:29.97
38.76 38.83 39.24 39.25 39.40 39.51
400m 05:09.33 450m 05:48.93 500m 06:28.34 550m 07:07.17 600m 07:46.63 650m 08:25.72 700m 09:05.70 750m 09:45.17
39.36 39.60 39.41 38.83 39.46 39.09 39.98 39.47
800m 10:23.40
38.23
13. 5/7 BOLLA Csenge Emilia 2011 Bohochal Egyesiilet 10:27.79 +59.93 460
RId6 0074 50m  34.34 100m 01:13.08 150m 01:53.28 200m 02:33.50 250m 03:13.32 300m 03:53.19 350m 04:33.56
38.74 40.20 40.22 39.82 39.87 40.37
400m 05:14.20 450m 05:54.51 500m 06:34.17 550m 07:13.75 600m 07:53.16 650m 08:32.64 700m 09:11.73 750m 09:50.03
40.64 40.31 39.66 39.58 39.41 39.48 39.09 38.30
800m 10:27.79
37.76
14. 4/0 SCHMIDTMAYER Nila 2011 Mohacsi Torna Egylet 10:35.57 +01:07.71 443
RId6  00.90 50m  34.26 100m 01:12.59 150m 01:51.83 200m 02:31.30 250m 03:09.79 300m 03:49.47 350m 04:29.36
38.33 39.24 39.47 38.49 39.68 39.89
400m 05:09.87 450m 05:50.64 500m 06:31.54 550m 07:12.52 600m 07:53.81 650m 08:34.95 700m 09:16.07 750m 09:56.48
40.51 40.77 40.90 40.98 4129 41.14 41.12 40.41
800m 10:35.57
39.09
15. 5/1  HAMUSICS Cecilia 2011 Zalaco ZUK 10:36.51 +01:08.65 441
RId6  00.80 50m  34.39 100m 01:13.08 150m 01:53.22 200m 02:33.60 250m 03:13.83 300m 03:54.15 350m 04:34.79
38.69 40.14 40.38 40.23 40.32 40.64
400m 05:15.76 450m 05:56.24 500m 06:37.15 550m 07:17.73 600m 07:58.01 650m 08:38.02 700m 09:18.43 750m 09:58.21
40.97 40.48 40.91 40.58 40.28 40.01 40.41 39.78
800m 10:36.51
38.30
16. 4/8 FAZEKAS Mimi Janka 2011 Bohdchal Egyestilet 10:40.00 +01:12.14 434
RId6  00.70 50m  35.38 100m 01:13.95 150m 01:52.97 200m 02:32.99 250m 03:13.12 300m 03:53.59 350m 04:33.49
38.57 39.02 40.02 40.13 40.47 39.90
400m 05:14.95 450m 05:55.17 500m 06:36.48 550m 07:16.92 600m 07:57.93 650m 08:38.56 700m 09:19.77 750m 10:00.24
41.46 40.22 41.31 40.44 41.01 40.63 41.21 40.47
800m 10:40.00
39.76
17. 5/0 KLUJBER Hanna Napsugar 2011 NivoMed Egyesiilet 10:43.81 +01:15.95 426
RId6  00.81 50m  35.81 100m 01:15.06 150m 01:55.58 200m 02:36.42 250m 03:17.74 300m 03:58.30 350m 04:39.21
39.25 40.52 40.84 41.32 40.56 40.91
400m 05:20.31 450m 06:01.06 500m 06:42.13 550m 07:23.55 600m 08:04.92 650m 08:46.14 700m 09:26.44 750m 10:05.83
41.10 40.75 41.07 41.42 41.37 41.22 40.30 39.39
800m 10:43.81
37.98
18. 4/9 UJVARI Doéra Brigitta 2011 Miskolci Sportiskola 10:46.03 +01:18.17 422
RId6  00.89 50m  36.10 100m 01:16.34 150m 01:56.45 200m 02:37.56 250m 03:18.13 300m 03:59.81 350m 04:40.64
40.24 40.11 41.11 40.57 41.68 40.83
400m 05:21.83 450m 06:02.92 500m 06:44.06 550m 07:24.63 600m 08:05.97 650m 08:46.52 700m 09:27.70 750m 10:07.90
41.19 41.09 41.14 40.57 41.34 40,55 41.18 40.20
800m 10:46.03
38.13
19. 5/9 OMAI Katalin 2011 Budadrsi Sport Club 10:50.50 +01:22.64 413
RId6  00.61 50m  35.34 100m 01:15.97 150m 01:56.83 200m 02:38.37 250m 03:20.28 300m 04:01.20 350m 04:42.55
40.63 40.86 41.54 41.91 40.92 41.35
400m 05:23.81 450m 06:05.27 500m 06:46.70 550m 07:28.58 600m 08:09.87 650m 08:50.53 700m 09:31.40 750m 10:11.38
41.26 41.46 41.43 41.88 4129 40.66 40.87 39.98
800m 10:50.50
39.12
20. 6/5 SZEL Szabina Mira 2011 HOD Usz6 SE 10:53.85 +01:25.99 407
50m  35.34 100m 01:15.81 150m 01:57.36 200m 02:38.74 250m 03:21.25 300m 04:01.88 350m 04:44.10 400m 05:24.93
40.47 4155 41.38 4251 40.63 42.22 40.83
450m 06:07.20 500m 06:48.69 550m 07:30.30 600m 08:11.78 650m 08:53.47 700m 09:35.48 750m 10:15.69 800m 10:53.85
42.27 41.49 41.61 41.48 41,69 42,01 40.21 38.16
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21. 6/4 GYULAI Jazmin 2011 Veszprémi Egyetemi U 10:57.37 +01:29.51 401
RId6  00.75 50m 3482 100m 01:14.09 150m 01:55.33 200m 02:37.30 250m 03:19.33 300m 04:01.36 350m 04:43.25
39.27 4124 4197 4203 42.03 41.89
400m 05:24.71 450m 06:05.41 500m 06:48.21 550m 07:30.45 600m 08:12.66 650m 08:54.82 700m 09:36.21 750m 10:18.10
41.46 40.70 42.80 4224 4221 4216 4139 41.89
800m 10:57.37
39.27
22. 5/8 VARGA Hanna 2011 Magnetic Uszé Sport 11:26.21 +01:58.35 352
RId6 0068 50m 3528 100m 01:17.24 150m 02:01.08 200m 02:44.15 250m 03:27.54 300m 04:11.54 350m 04:55.43
41.96 43.84 43.07 4339 44.00 43.89
400m 05:39.12 450m 06:23.31 500m 07:07.39 550m 07:52.10 600m 08:36.40 650m 09:20.10 700m 10:03.39 750m 10:46.65
4369 44.19 44.08 44.71 44.30 4370 4329 4326
800m 11:26.21
39.56
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1. 1/4 BARTALOS Anna 2010 Tatabanyai Vizmii SE 09:16.18 662
Edz6: Sirké Andras
RId6  00.71 50m 3149 100m 01:05.23 150m 01:39.74 200m 02:14.95 250m 02:50.95 300m 03:26.86 350m 04:02.99
33.74 34.51 35.21 36.00 35.91 36.13
400m 04:38.66 450m 05:13.63 500m 05:49.40 550m 06:25.13 600m 07:00.24 650m 07:35.51 700m 08:10.79 750m 08:43.77
35.67 34.97 35.77 35.73 35.11 35.27 35.28 32.98
800m 09:16.18
32.41
2. 1/6 NAGY-BENEDEK lzabell 2010 Békéscsaba Elére Usz 09:31.39 +15.21 610
RId6 0072 50m 3205 100m 01:08.00 150m 01:44.47 200m 02:20.73 250m 02:57.52 300m 03:33.64 350m 04:10.32
35.95 36.47 36.26 36.79 36.12 36.68
400m 04:46.46 450m 05:22.60 500m 05:58.59 550m 06:33.78 600m 07:09.82 650m 07:45.89 700m 08:21.62 750m 08:57.25
36.14 36.14 35.99 35.19 36.04 36.07 35.73 35.63
800m 09:31.39
34.14
3. 1/5 MOHAY Janka 2010 BACSVizsCc 09:37.98 +21.80 590
RId6  00.67 50m  32.04 100m 01:07.65 150m 01:44.06 200m 02:20.55 250m 02:57.46 300m 03:33.84 350m 04:10.65
35.61 36.41 36.49 36.91 36.38 36.81
400m 04:47.09 450m 05:23.35 500m 05:59.62 550m 06:36.43 600m 07:12.94 650m 07:49.81 700m 08:26.51 750m 09:02.68
36.44 36.26 36.27 36.81 36.51 36.87 36.70 36.17
800m 09:37.98
35.30
4. 1/1  GULYAS Fanni 2010 Kaposvari S| 09:38.71 +22.53 587
RId6 0077 50m 3225 100m 01:08.40 150m 01:44.85 200m 02:22.03 250m 02:58.45 300m 03:35.23 350m 04:11.61
36.15 36.45 37.18 36.42 36.78 36.38
400m 04:48.24 450m 05:24.41 500m 06:01.00 550m 06:37.67 600m 07:14.23 650m 07:50.88 700m 08:28.16 750m 09:04.51
36.63 36.17 36.59 36.67 36.56 36.65 37.28 36.35
800m 09:38.71
34.20
5. 1/2 ZSENI Réka 2010 Tatabanyai Vizmii SE 09:38.91 +22.73 587
RId6  00.81 50m 3234 100m 01:07.72 150m 01:44.00 200m 02:20.72 250m 02:57.29 300m 03:34.32 350m 04:11.58
35.38 36.28 36.72 36.57 37.03 37.26
400m 04:48.59 450m 05:25.56 500m 06:02.38 550m 06:39.00 600m 07:15.74 650m 07:52.05 700m 08:28.68 750m 09:05.07
37.01 36.97 36.82 36.62 36.74 36.31 36.63 36.39
800m 09:38.91
33.84
6. 1/3 NAGYNEMEDI Anna Rebeka 2010 NICS-HSUVC 09:43.90 +27.72 572
RId6  00.89 50m 3265 100m 01:08.24 150m 01:44.92 200m 02:21.57 250m 02:58.57 300m 03:35.35 350m 04:12.01
35.59 36.68 36.65 37.00 36.78 36.66
400m 04:48.46 450m 05:24.79 500m 06:01.43 550m 06:38.56 600m 07:15.70 650m 07:53.01 700m 08:30.26 750m 09:07.27
36.45 36.33 36.64 37.13 37.14 37.31 37.25 37.01
800m 09:43.90
36.63
7. 1/7  NAGY Emma 2010 DKSE Dunatijvaros 09:46.69 +30.51 564
RId6  00.69 50m 3278 100m 01:09.12 150m 01:45.92 200m 02:22.47 250m 02:59.03 300m 03:35.74 350m 04:12.87
36.34 36.80 36.55 36.56 36.71 37.13
400m 04:49.79 450m 05:26.94 500m 06:03.99 550m 06:41.71 600m 07:19.15 650m 07:56.65 700m 08:33.43 750m 09:10.41
36.92 37.15 37.05 37.72 37.44 37.50 36.78 36.98
800m 09:46.69
36.28
8. 3/4 ILLES Viktoria 2010 RAJA "94 Uszoklub 09:51.08 +34.90 551
RId6 0073 50m 3235 100m 01:06.87 150m 01:43.39 200m 02:20.56 250m 02:58.00 300m 03:35.15 350m 04:12.64
34.52 36.52 37.17 37.44 37.15 37.49
400m 04:50.51 450m 05:28.42 500m 06:05.99 550m 06:43.74 600m 07:21.70 650m 07:59.69 700m 08:37.54 750m 09:14.82
37.87 37.91 37.57 37.75 37.96 37.99 37.85 37.28
800m 09:51.08
36.26
9. 3/3 HARGITAI Lola Jazmin 2010 Kaposvari "Adorjan" 10:00.41 +44.23 526
RId6  00.64 50m 3292 100m 01:09.52 150m 01:47.14 200m 02:24.70 250m 03:02.90 300m 03:40.75 350m 04:18.43
36.60 37.62 37.56 38.20 37.85 37.68
400m 04:56.81 450m 05:35.02 500m 06:12.93 550m 06:51.42 600m 07:29.36 650m 08:07.94 700m 08:46.12 750m 09:24.47
38.38 38.21 37.91 38.49 37.94 38.58 38.18 38.35
800m 10:00.41
35.94
10. 3/5 KOVACS Lara Gréta 2010 Egri Uszo Klub 10:03.63 +47.45 518
RId6  00.63 50m  34.21 100m 01:10.25 150m 01:47.44 200m 02:24.97 250m 03:02.63 300m 03:40.40 350m 04:18.37
36.04 37.19 37.53 37.66 37.77 37.97
400m 04:56.63 450m 05:34.78 500m 06:13.67 550m 06:52.19 600m 07:31.41 650m 08:10.46 700m 08:49.46 750m 09:27.40
38.26 38.15 38.89 38.52 39.22 39.05 39.00 37.94
800m 10:03.63
36.23
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11. 4/4 BARTOS Gréta 2010 Szegedi Usz6 Egylet 10:03.94 +47.76 517
RId6  00.65 50m  33.62 100m 01:11.57 150m 01:49.31 200m 02:28.09 250m 03:06.11 300m 03:44.36 350m 04:22.45
37.95 37.74 38.78 38.02 38.25 38.09
400m 05:01.21 450m 05:39.40 500m 06:17.77 550m 06:55.87 600m 07:34.12 650m 08:12.30 700m 08:50.53 750m 09:28.37
38.76 38.19 38.37 38.10 38.25 38.18 38.23 37.84
800m 10:03.94
35.57
12. 5/4 KALMAN Noéra Kitti 2010 Szhalombattai VUK SE 10:09.13 +52.95 504
RId6 0073 50m  33.20 100m 01:10.05 150m 01:47.91 200m 02:25.74 250m 03:04.06 300m 03:42.38 350m 04:21.08
36.76 37.86 37.83 38.32 38.32 38.70
400m 04:59.62 450m 05:38.47 500m 06:17.06 550m 06:56.15 600m 07:35.41 650m 08:14.45 700m 08:53.41 750m 09:31.90
38.54 38.85 38.59 39.09 39.26 39.04 38.96 38.49
800m 10:09.13
37.23
13. 5/2 FORIS Csenge Angyalka 2010 INVICTUS Usz6Viz.Kit 10:13.94 +57.76 492
RId6  00.80 50m  33.83 100m 01:11.11 150m 01:48.76 200m 02:27.17 250m 03:05.69 300m 03:44.56 350m 04:23.39
37.28 37.65 38.41 38.52 38.87 38.83
400m 05:02.04 450m 05:40.62 500m 06:20.22 550m 06:59.15 600m 07:38.56 650m 08:17.42 700m 08:56.80 750m 09:35.93
38.65 38.58 39.60 38.93 39.41 38.86 39.38 39.13
800m 10:13.94
38.01
14. 4/6 FEHER Noéra 2010 HOD Usz6 SE 10:15.36 +59.18 488
RId6  00.96 50m  33.58 100m 01:11.73 150m 01:50.35 200m 02:29.13 250m 03:08.06 300m 03:47.54 350m 04:26.38
38.15 38.62 38.78 38.93 39.48 38.84
400m 05:04.98 450m 05:43.89 500m 06:22.77 550m 07:02.01 600m 07:41.46 650m 08:20.89 700m 08:59.90 750m 09:38.36
38.60 38.91 38.88 39.24 39.45 39.43 39.01 38.46
800m 10:15.36
37.00
15. 4/1 HARTAI Emese 2010 Bohéchal Egyestilet 10:15.75 +59.57 488
RId6 0075 50m  34.05 100m 01:12.00 150m 01:51.20 200m 02:30.09 250m 03:09.09 300m 03:48.32 350m 04:26.86
37.95 39.20 38.89 39.00 39.23 38.54
400m 05:06.16 450m 05:45.21 500m 06:24.59 550m 07:02.85 600m 07:42.04 650m 08:21.49 700m 09:01.23 750m 09:39.23
39.30 39.05 39.38 38.26 39.19 39.45 39.74 38.00
800m 10:15.75
36.52
16. 1/8 BALOGH Viktoria Eniko 2010 Debreceni Sportc. SI 10:16.45 +01:00.27 486
RId6 0075 50m  33.98 100m 01:11.17 150m 01:48.92 200m 02:27.73 250m 03:06.44 300m 03:45.08 350m 04:23.88
37.19 3775 38.81 38.71 38.64 38.80
400m 05:02.82 450m 05:41.60 500m 06:20.65 550m 06:59.73 600m 07:39.17 650m 08:18.39 700m 08:57.82 750m 09:37.56
38.94 38.78 39.05 39.08 39.44 39.22 39.43 39.74
800m 10:16.45
38.89
17. 3/2 CSONGRADI Dorina 2010 Bohdchal Egyestilet 10:16.49 +01:00.31 486
RId6 0072 50m  34.00 100m 01:12.07 150m 01:51.28 200m 02:30.16 250m 03:08.99 300m 03:47.45 350m 04:26.46
38.07 39.21 38.88 38.83 38.46 39.01
400m 05:06.06 450m 05:45.32 500m 06:24.14 550m 07:02.98 600m 07:41.57 650m 08:20.43 700m 08:59.34 750m 09:37.27
39.60 39.26 38.82 38.84 38.59 38.86 38.91 37.93
800m 10:16.49
39.22
18. 3/6 NAGYIVAN Borbala 2010 Darnyi Tamas SC 10:18.35 +01:02.17 481
RId6 0079 50m  34.06 100m 01:12.77 150m 01:51.23 200m 02:29.90 250m 03:09.15 300m 03:48.19 350m 04:26.96
38.71 38.46 38.67 39.25 39.04 38.77
400m 05:06.21 450m 05:45.40 500m 06:25.39 550m 07:04.86 600m 07:44.23 650m 08:23.69 700m 09:03.19 750m 09:41.27
39.25 39.19 39.99 39.47 39.37 39.46 39.50 38.08
800m 10:18.35
37.08
19. 4/5 CEDOLINI Carlotta 2010 Szegedi Usz6 Egylet 10:19.93 +01:03.75 478
RId6 0073 50m  33.56 100m 01:11.77 150m 01:50.79 200m 02:29.28 250m 03:07.99 300m 03:46.84 350m 04:26.16
38.21 39.02 38.49 38.71 38.85 39.32
400m 05:05.12 450m 05:44.45 500m 06:23.94 550m 07:03.65 600m 07:43.61 650m 08:23.46 700m 09:02.86 750m 09:41.73
38.96 39.33 39.49 39.71 39.96 39.85 39.40 38.87
800m 10:19.93
38.20
20. 3/0 KRESAK Lora 2010 Szegedi Usz6 Egylet 10:22.82 +01:06.64 471
RId6  00.85 50m  34.71 100m 01:12.75 150m 01:51.57 200m 02:30.82 250m 03:10.14 300m 03:49.52 350m 04:29.20
38.04 38.82 39.25 39.32 39.38 39.68
400m 05:08.94 450m 05:48.33 500m 06:28.20 550m 07:07.60 600m 07:47.32 650m 08:26.57 700m 09:06.09 750m 09:44.92
39.74 39.39 39.87 39.40 39.72 39.25 39.52 38.83
800m 10:22.82
37.90
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Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
SZOVETSEG ~HOOMEzOvAsARHeLY 2023. 07. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m n6i gyors 12 08:57.36 KESELYAjna Hoédmezévasarhely 2013. dec. 14
9. versenyszam
Leany 13 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
21. 4/7 POLYAK Léna Kata 2010 INVICTUS Usz4Viz Kift 10:28.51 +01:12.33 458
R.Id6 00.81 50m 34.08 100m 01:11.93 150m 01:50.93 200m 02:29.81 250m 03:09.25 300m 03:48.82 350m 04:28.85
37.85 39.00 38.88 39.44 39.57 40.03
400m 05:08.45 450m 05:49.23 500m 06:29.69 550m 07:10.29 600m 07:50.32 650m 08:30.93 700m 09:11.09 750m 09:51.12
39.60 40.78 40.46 40.60 40.03 40.61 40.16 40.03
800m 10:28.51
37.39
22. 3/9 BAGAMERY Mirtill 2010 Szegedi Usz6 Egylet 10:28.84 +01:12.66 458
R.Id6 00.82 50m 34.75 100m 01:13.79 150m 01:52.71 200m 02:32.10 250m 03:11.45 300m 03:51.21 350m 04:30.98
39.04 38.92 39.39 39.35 39.76 39.77
400m 05:10.64 450m 05:49.99 500m 06:30.33 550m 07:09.98 600m 07:50.34 650m 08:29.95 700m 09:10.16 750m 09:49.75
39.66 39.35 40.34 39.65 40.36 39.61 40.21 39.59
800m 10:28.84
39.09
23. 3/7 VERSITZ Léna Laura 2010 FTC 10:31.08 +01:14.90 453
R.Id6 00.74 50m 34.73 100m 01:13.23 150m 01:51.89 200m 02:30.74 250m 03:10.10 300m 03:49.71 350m 04:29.41
38.50 38.66 38.85 39.36 39.61 39.70
400m 05:09.87 450m 05:50.77 500m 06:31.11 550m 07:11.90 600m 07:52.04 650m 08:32.27 700m 09:12.13 750m 09:52.47
40.46 40.90 40.34 40.79 40.14 40.23 39.86 40.34
800m 10:31.08
38.61
24. 4/3 NAGY Lili 2010 Hatvani Uszé Klub SE 10:33.47 +01:17.29 448
50m 34.63 100m 01:12.45 150m 01:51.80 200m 02:30.92 250m 03:10.73 300m 03:50.57 350m 04:30.83 400m 05:11.52
37.82 39.35 39.12 39.81 39.84 40.26 40.69
450m 05:51.67 500m 06:31.50 550m 07:11.71 600m 07:52.57 650m 08:33.64 700m 09:14.16 750m 09:55.01 800m 10:33.47
40.15 39.83 40.21 40.86 41.07 40.52 40.85 38.46
25. 5/6 PONGRACZ Emma Mirtill 2010 Bohadchal Egyeslet 10:40.02 +01:23.84 434
R.Id6 00.74 50m 35.53 100m 01:14.65 150m 01:54.81 200m 02:35.22 250m 03:15.92 300m 03:56.85 350m 04:37.54
39.12 40.16 40.41 40.70 40.93 40.69
400m 05:18.02 450m 05:58.80 500m 06:39.44 550m 07:20.40 600m 08:00.85 650m 08:41.56 700m 09:22.27 750m 10:02.37
40.48 40.78 40.64 40.96 40.45 40.71 40.71 40.10
800m 10:40.02
37.65
26. 5/3 PALAIPanna 2010 II. Kerilleti Sport 10:45.96 +01:29.78 422
50m 35.53 100m 01:15.23 150m 01:56.06 200m 02:35.96 250m 03:16.38 300m 03:57.66 350m 04:38.59 400m 05:20.11
39.70 40.83 39.90 40.42 41.28 40.93 41.52
450m 06:00.87 500m 06:42.07 550m 07:23.07 600m 08:04.85 650m 08:46.18 700m 09:27.13 750m 10:07.91 800m 10:45.96
40.76 41.20 41.00 41.78 41.33 40.95 40.78 38.05
27. 5/5 SZUGYICZKI Adél 2010 Bohéchal Egyesiilet 10:51.98 +01:35.80 411
R.Id6 00.81 50m 34.77 100m 01:13.74 150m 01:54.45 200m 02:35.02 250m 03:16.24 300m 03:57.65 350m 04:39.08
38.97 40.71 40.57 41.22 41.41 41.43
400m 05:20.65 450m 06:02.06 500m 06:43.29 550m 07:24.97 600m 08:06.46 650m 08:48.48 700m 09:30.11 750m 10:11.35
41.57 41.41 41.23 41.68 41.49 42.02 41.63 41.24
800m 10:51.98
40.63
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